
  

OS:

S:

S:

S:

TL:

Anzahl V-Kurz
OMGC Ingolstadt e.V. 1 OMGC

1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 2 FMGC

MSK Olching e.V. 4 OMSK

MGC Murnau am Staffelsee e.V. 9 MURN

MGC Diessen 2 DIESS

1. Münchener MGC e.V. 6 MMGC

BGC Illertissen e.V. 7 ILLER

BGC Neutraubling e.V. 1 NEUTR

BSV 86 München e.V. 2 BSV 86

MGC Bad Feilnbach e.V. 6 B-FEILN

WAT 21 Florisdorf 1 WAT 21

BGSC Klaus 2 KLAUS

MGC Wolnzach e.V. 1 WOLNZ

MSG Kempten e.V. 1 KEMPT

SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 3 ULM

MGC Ingolstadt e.V. 7 INGOL

1. MGC München-Feldmoching e.V. 3 M-FELD

1. NMC Kelheim e.V. 2 NMC KE

1. BGC Garmisch-Partenkirchen 1 GARM-P

Teilnehmer 61

19

gez. Gerd Zeller

für die Richtigkeit

teilnehmende Vereine:

Vereine

Gerd Zeller - MSK Olching

Turnierdatum:

Thomas Gräf - MGC Bad Feilnbach

Schiedsgericht

Werner Sturm - MGC Murnau

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

internationales Turnier Turnierleiter: Gerd Zeller

E r g e b n i s l i s t e 

25. Amperpokal 2022

vom Oberschiedsrichter

ausrichtender Verein: Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Sportanlage:

21.08.2022

   siehe Turnierprotokollbesondere Vorkommnisse:

Maximilian Schmidt - 1.FMGC Lichtenfels

Olching

Minigolf - Beton

Bettina Trinkl - MSK Olching

Eschenrieder Str. 52 BDie Turnieranlage wurde am 20.08.2022

Spielsystem:

82194 Gröbenzell

ohne Beanstandungen abgenommen. E-Mail: sportwart@minigolf-olching.de



PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Wagener,Tobias - Sch 67083 MURN 31 38 26 95 12 31,667

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Nickerl,David - J 66601 M-FELD 35 37 32 104 5 34,667

2 Jürgensen,Jan Uwe - J 67142 ULM 41 37 38 116 4 38,667

Seniorinnen AK 2
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Braun,Gabriele 65752 OMSK 36 36 33 105 3 35,000

2 Deml,Ursula AUT-406 KLAUS 39 31 37 107 8 35,667 n.St.

3 Lais,Cornelia 65072 MMGC 42 35 30 107 12 35,667 n.St.

4 Numberger,Beatrix 66272 MMGC 44 35 29 108 15 36,000

5 Trinkl,Bettina 36625 OMSK 35 39 35 109 4 36,333

6 Bader,Elfriede 35587 MURN 33 38 40 111 7 37,000

7 Tuchs,Erika 5739 MURN 41 35 38 114 6 38,000

8 Schmidt,Annemarie 67653 MURN 46 40 48 134 8 44,667

Seniorinnen AK 1
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Wöhrmann,Tatjana 67362 BSV 86 34 35 34 103 1 34,333

2 Praxl,Jeannette 67700 B-FEILN 34 44 36 114 10 38,000

3 Jooß,Melanie 28802 ILLER 42 39 35 116 7 38,667

4 Jürgensen,Cornelia 67491 ULM 45 45 36 126 9 42,000

Senioren AK 2
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Friesacher,Gerald 31842 NMC KE 24 28 30 82 6 27,333

2 Pilz,Peter 38243 INGOL 34 28 28 90 6 30,000 n.St.

3 Widmair,Peter 30082 B-FEILN 28 34 28 90 6 30,000 n.St.

4 Buckentin,Felix 38056 INGOL 31 31 32 94 1 31,333

5 Schöll,Toni 67539 ILLER 29 32 33 94 4 31,333

6 Helmschmidt,Willi 6117 INGOL 32 30 35 97 5 32,333

7 Lais,Peter 5260 MMGC 32 33 33 98 1 32,667

8 Mahl,Josef 49672 GARM-P 32 34 35 101 3 33,667

9 Baumer,Klaus 3998 ILLER 33 32 36 101 4 33,667

10 Baierl,Dieter 37654 INGOL 34 34 34 102 0 34,000

11 Schultes,Christian 67286 OMSK 36 32 35 103 4 34,333

12 Sturm,Werner 29722 MURN 35 37 31 103 6 34,333

13 Schmidbauer,Werner 67082 OMGC 40 29 35 104 11 34,667

14 Scharf,Richard 67544 ILLER 36 32 37 105 5 35,000

15 Langer,Viktor 66571 INGOL 38 36 33 107 5 35,667

16 Deml,Peter AUT-403 KLAUS 37 35 37 109 2 36,333

17 Rühle,Karl-Heinz 36047 WOLNZ 44 38 32 114 12 38,000

18 Kostack,Mario 36868 KEMPT 45 37 32 114 13 38,000

19 Eisen,Hans 67376 DIESS 39 44 35 118 9 39,333

25. Amperpokal 2022 - MSK Olching

Schüler männlich - Sonderwertung

Jugend männlich - Sonderwertung

25. Amperpokal 2022 21. August 2022



25. Amperpokal 2022 - MSK Olching

Senioren AK 1
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Gräf,Thomas 66498 B-FEILN 31 30 29 90 2 30,000

2 Müller,Michael 46141 B-FEILN 30 33 29 92 4 30,667 n.St.

3 Kronschnabl,Theo 67078 ILLER 30 33 29 92 4 30,667 n.St.

4 Lindner,Bernhard 40475 NMC KE 32 31 33 96 2 32,000

5 Biller,Manfred 46401 NEUTR 30 36 30 96 6 32,000

6 Wagener,Volker 66313 MURN 32 38 27 97 11 32,333

7 Joao,Paris 67682 INGOL 35 31 32 98 4 32,667

8 Neudert,Oliver 43062 ILLER 29 35 34 98 6 32,667

9 Weis,Ralf 35006 MMGC 32 35 35 102 3 34,000

10 Jürgensen,Ralf 43273 ULM 33 36 33 102 3 34,000

11 Schwägerl,Raimund 67499 MURN 34 34 35 103 1 34,333

12 Niedermeir,Andreas 42044 M-FELD 34 33 36 103 3 34,333

13 Nickerl,Alfred 48138 M-FELD 33 37 33 103 4 34,333

14 Pohler,Michael 66693 DIESS 39 32 40 111 8 37,000

15 Staska,Thomas 32959 BSV 86 43 46 39 128 7 42,667

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. SCHNITT

1 Mießner,Frederick AUT-1210 WAT21 27 27 27 81 0 27,000

2 Bäurle,Wolfgang 38226 FMGC 30 26 31 87 5 29,000

3 Fingerle,Moritz 33123 OMSK 29 27 33 89 6 29,667

4 Schmidt,Maximilian 66256 FMGC 32 27 32 91 5 30,333

5 Jooß,Thomas 28793 ILLER 33 28 30 91 5 30,333

6 Gruber,Stefan 29588 MURN 31 31 31 93 0 31,000

7 Widmair,Roland 47446 B-FEILN 29 32 32 93 3 31,000

8 Wagener,Tobias - Sch 67083 MURN 31 38 26 95 12 31,667

9 Maierhofer,Anton 66497 B-FEILN 30 38 33 101 8 33,667

10 Kröber,Gunter 67696 MMGC 36 37 28 101 9 33,667

11 Nickerl,David - J 66601 M-FELD 35 37 32 104 5 34,667

12 Sturm,Tobias 37814 MURN 35 38 35 108 3 36,000

13 Langer,Yannick 66570 INGOL 41 40 34 115 7 38,333

14 Jürgensen,Jan Uwe - J 67142 ULM 41 37 38 116 4 38,667

15 Balis,Kreon 67281 MMGC 38 39 43 120 5 40,000

25. Amperpokal 2022 21. August 2022



1. MGC Bad Feilnbach e.V. - 1 4

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Gräf,Thomas 66498 31 30 29 90

Müller,Michael 46141 30 33 29 92

Maierhofer,Anton 66497 30 38 33 101

Widmair,Roland 47446 29 32 32 93

 - Streichergebnis:     31 38 33

89 95 90 274

184 185 30,444

2. MGC Murnau am Staffelsee e.V. - 1 1

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Wagener,Tobias - Sch 67083 31 38 26 95

Bader,Elfriede 35587 33 38 40 111

Wagener,Volker 66313 32 38 27 97

Gruber,Stefan 29588 31 31 31 93

 - Streichergebnis:     33 38 40

94 107 84 285

201 191 31,667

3. BGC Illertissen e.V. - 1 n.ST. 3

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Scharf,Richard 67544 36 32 37 105

Jooß,Melanie 28802 42 39 35 116

Schöll,Toni 67539 29 32 33 94

Jooß,Thomas 28793 33 28 30 91

 - Streichergebnis:     42 39 37

98 92 98 288

190 190 32,000

4er Vereinsmannschaften mit Streicher

25. Amperpokal 2022 21. August 2022



4er Vereinsmannschaften mit Streicher

4. MGC Ingolstadt n.ST. 8

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Baierl,Dieter 37654 34 34 34 102

Pilz,Peter 38243 34 28 28 90

Helmschmidt,Willi 6117 32 30 35 97

Langer,Yannick 66570 41 40 34 115

 - Streichergebnis:     41 40 35

100 92 96 288

192 188 32,000

5. MSK Olching e.V. 5

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Trinkl,Bettina 36625 35 39 35 109

Braun,Gabriele 65752 36 36 33 105

Schultes,Christian 67286 36 32 35 103

Fingerle,Moritz 33123 29 27 33 89

 - Streichergebnis:     36 39 35

100 95 101 296

195 196 32,889

6. 1. Münchner MGC 6

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Lais,Cornelia 65072 42 35 30 107

Lais,Peter 5260 32 33 33 98

Balis,Kreon 67281 38 39 43 120

Kröber,Gunter 67696 36 37 28 101

 - Streichergebnis:     42 39 43

106 105 91 302

211 196 33,556
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4er Vereinsmannschaften mit Streicher

7. 1. MGC München-Feldmoching 9

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Nickerl,Alfred 48138 33 37 33 103

Niedermeir,Andreas 42044 34 33 36 103

Nickerl,David - J 66601 35 37 32 104

,    0

 - Streichergebnis:     

102 107 101 310

209 208 34,444

8. MGC Murnau am Staffelsee e.V. - 2 2

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Tuchs,Erika 5739 41 35 38 114

Schwägerl,Raimund 67499 34 34 35 103

Sturm,Werner 29722 35 37 31 103

Sturm,Tobias 37814 35 38 35 108

 - Streichergebnis:     41 38 38

104 106 101 311

210 207 34,556

9. SSV Ulm 1846 Abt. Bahnengolf 7

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Jürgensen,Cornelia 67491 45 45 36 126

Jürgensen,Jan Uwe - J 67142 41 37 38 116

Jürgensen,Ralf 43273 33 36 33 102

,    

 - Streichergebnis:     

119 118 107 344

237 225 38,222
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Paß# Name Kat. Verein R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff

1 AUT-1210 Mießner,Frederick H WAT21 27 27 27 81 27,000 0

2 31842 Friesacher,Gerald Sm 2 NMC KE 24 28 30 82 27,333 6

3 38226 Bäurle,Wolfgang H FMGC 30 26 31 87 29,000 5

4 33123 Fingerle,Moritz H OMSK 29 27 33 89 29,667 6

5 66498 Gräf,Thomas Sm 1 B-FEILN 31 30 29 90 30,000 2

6 38243 Pilz,Peter Sm 2 INGOL 34 28 28 90 30,000 6

7 30082 Widmair,Peter Sm 2 B-FEILN 28 34 28 90 30,000 6

8 28793 Jooß,Thomas H ILLER 33 28 30 91 30,333 5

9 66256 Schmidt,Maximilian H FMGC 32 27 32 91 30,333 5

10 67078 Kronschnabl,Theo Sm 1 ILLER 30 33 29 92 30,667 4

11 46141 Müller,Michael Sm 1 B-FEILN 30 33 29 92 30,667 4

12 29588 Gruber,Stefan H MURN 31 31 31 93 31,000 0

13 47446 Widmair,Roland H B-FEILN 29 32 32 93 31,000 3

14 38056 Buckentin,Felix Sm 2 INGOL 31 31 32 94 31,333 1

15 67539 Schöll,Toni Sm 2 ILLER 29 32 33 94 31,333 4

16 67083 Wagener,Tobias - Sch Schm MURN 31 38 26 95 31,667 12

17 40475 Lindner,Bernhard Sm 1 NMC KE 32 31 33 96 32,000 2

18 46401 Biller,Manfred Sm 1 NEUTR 30 36 30 96 32,000 6

19 6117 Helmschmidt,Willi Sm 2 INGOL 32 30 35 97 32,333 5

20 66313 Wagener,Volker Sm 1 MURN 32 38 27 97 32,333 11

21 5260 Lais,Peter Sm 2 MMGC 32 33 33 98 32,667 1

22 67682 Joao,Paris Sm 1 INGOL 35 31 32 98 32,667 4

23 43062 Neudert,Oliver Sm 1 ILLER 29 35 34 98 32,667 6

24 49672 Mahl,Josef Sm 2 GARM-P 32 34 35 101 33,667 3

25 3998 Baumer,Klaus Sm 2 ILLER 33 32 36 101 33,667 4

26 66497 Maierhofer,Anton H B-FEILN 30 38 33 101 33,667 8

27 67696 Kröber,Gunter H MMGC 36 37 28 101 33,667 9

28 37654 Baierl,Dieter Sm 2 INGOL 34 34 34 102 34,000 0

29 43273 Jürgensen,Ralf Sm 1 ULM 33 36 33 102 34,000 3

30 35006 Weis,Ralf Sm 1 MMGC 32 35 35 102 34,000 3

31 67499 Schwägerl,Raimund Sm 1 MURN 34 34 35 103 34,333 1

32 67362 Wöhrmann,Tatjana Sw 1 BSV 86 34 35 34 103 34,333 1

33 42044 Niedermeir,Andreas Sm 1 M-FELD 34 33 36 103 34,333 3

34 48138 Nickerl,Alfred Sm 1 M-FELD 33 37 33 103 34,333 4

35 67286 Schultes,Christian Sm 2 OMSK 36 32 35 103 34,333 4

36 29722 Sturm,Werner Sm 2 MURN 35 37 31 103 34,333 6

37 66601 Nickerl,David - J Jm M-FELD 35 37 32 104 34,667 5

38 67082 Schmidbauer,Werner Sm 2 OMGC 40 29 35 104 34,667 11

39 65752 Braun,Gabriele Sw 2 OMSK 36 36 33 105 35,000 3

40 67544 Scharf,Richard Sm 2 ILLER 36 32 37 105 35,000 5

41 66571 Langer,Viktor Sm 2 INGOL 38 36 33 107 35,667 5

42 AUT-406 Deml,Ursula Sw 2 KLAUS 39 31 37 107 35,667 8

43 65072 Lais,Cornelia Sw 2 MMGC 42 35 30 107 35,667 12

44 37814 Sturm,Tobias H MURN 35 38 35 108 36,000 3

45 66272 Numberger,Beatrix Sw 2 MMGC 44 35 29 108 36,000 15

46 AUT-403 Deml,Peter Sm 2 KLAUS 37 35 37 109 36,333 2

47 36625 Trinkl,Bettina Sw 2 OMSK 35 39 35 109 36,333 4

48 35587 Bader,Elfriede Sw 2 MURN 33 38 40 111 37,000 7

49 66693 Pohler,Michael Sm 1 DIESS 39 32 40 111 37,000 8

50 5739 Tuchs,Erika Sw 2 MURN 41 35 38 114 38,000 6

51 67700 Praxl,Jeannette Sw 1 B-FEILN 34 44 36 114 38,000 10

52 36047 Rühle,Karl-Heinz Sm 2 WOLNZ 44 38 32 114 38,000 12

53 36868 Kostack,Mario Sm 2 KEMPT 45 37 32 114 38,000 13

54 66570 Langer,Yannick H INGOL 41 40 34 115 38,333 7

55 67142 Jürgensen,Jan Uwe - J Jm ULM 41 37 38 116 38,667 4

56 28802 Jooß,Melanie Sw 1 ILLER 42 39 35 116 38,667 7

57 67376 Eisen,Hans Sm 2 DIESS 39 44 35 118 39,333 9

58 67281 Balis,Kreon H MMGC 38 39 43 120 40,000 5

59 67491 Jürgensen,Cornelia Sw 1 ULM 45 45 36 126 42,000 9

60 32959 Staska,Thomas Sm 1 BSV 86 43 46 39 128 42,667 7

61 67653 Schmidt,Annemarie Sw 2 MURN 46 40 48 134 44,667 8



DRL Datum 22.08.2022

Anlage PLZ Ort Straße Hausnr.

System / WMF-Lizenznr. Beton -225

Turnier Bezeichnung 25. Amperpokal 2022Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

Ausrichter / Verband Olchinger Minigolf Sport Klub e.V. / BMV

Autor Gerd Zeller - zelletr.gerd@t-online.de

Basisnote

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

31842 Friesacher Gerald 1. Niederbayerischer Minigolf-Club Kelheim 98,223 3 82 27,333 97,589

38226 Bäurle Wolfgang 1. Fränkischer Minigolfclub Lichtenfels 1961 99,718 3 87 29,000 99,256

33123 Fingerle Moritz Olchinger Minigolf Sport Klub 99,615 3 89 29,667 99,923

66498 Gräf Thomas Minigolfclub Bad Feilnbach 101,587 3 90 30,000 100,256

38243 Pilz Peter Miniaturgolf-Club Ingolstadt 102,222 3 90 30,000 100,256

30082 Widmair Peter Minigolfclub Bad Feilnbach 102,913 3 90 30,000 100,256

28793 Jooß Thomas Bahnengolfclub Illertissen 100,755 3 91 30,333 100,589

66256 Schmidt Maximilian 1. Fränkischer Minigolfclub Lichtenfels 1961 101,455 3 91 30,333 100,589

67078 Kronschnabl Theo Bahnengolfclub Illertissen 102,490 3 92 30,667 100,923

46141 Müller Michael Minigolfclub Bad Feilnbach 102,224 3 92 30,667 100,923

29588 Gruber Stefan Minigolfclub Murnau am Staffelsee 100,027 3 93 31,000 101,256

47446 Widmair Roland Minigolfclub Bad Feilnbach 101,751 3 93 31,000 101,256

38056 Buckentin Felix Miniaturgolf-Club Ingolstadt 102,964 3 94 31,333 101,589

67539 Schöll Toni Bahnengolfclub Illertissen 108,864 3 94 31,333 101,589

67083 Wagener Tobias Minigolfclub Murnau am Staffelsee 105,569 3 95 31,667 101,923

40475 Lindner Bernhard 1. Niederbayerischer Minigolf-Club Kelheim 99,159 3 96 32,000 102,256

46401 Biller Manfred Bahnengolf-Club Neutraubling 99,802 3 96 32,000 102,256

6117 Helmschmidt Willi Miniaturgolf-Club Ingolstadt 101,816 3 97 32,333 102,589

66313 Wagener Volker Minigolfclub Murnau am Staffelsee 103,030 3 97 32,333 102,589

5260 Lais Peter 1. Münchener Minigolf-Club 1962 104,576 3 98 32,667 102,923

67682 Joao Páris Miniaturgolf-Club Ingolstadt 107,098 3 98 32,667 102,923

43062 Neudert Oliver Bahnengolfclub Illertissen 100,746 3 98 32,667 102,923

49672 Mahl Josef 1. Bahnengolfclub Garmisch-Partenkirchen 103,965 3 101 33,667 103,923

3998 Baumer Klaus Bahnengolfclub Illertissen 103,240 3 101 33,667 103,923

66497 Maierhofer Anton Minigolfclub Bad Feilnbach 106,963 3 101 33,667 103,923

67696 Kröber Gunter 1. Münchener Minigolf-Club 1962 106,648 3 101 33,667 103,923

37654 Baierl Dieter Miniaturgolf-Club Ingolstadt 101,635 3 102 34,000 104,256

43273 Jürgensen Ralf Schwimm- und Sportverein Ulm 1846 Abteilung Bahnengolf 102,795 3 102 34,000 104,256

35006 Weis Ralf 1. Münchener Minigolf-Club 1962 103,481 3 102 34,000 104,256

67499 Schwägerl Raimund Minigolfclub Murnau am Staffelsee 103,485 3 103 34,333 104,589

67362 Wöhrmann Tatjana Bahnengolfsportverein 86 München 111,261 3 103 34,333 104,589

42044 Niedermeir Andreas 1. Miniaturgolfclub München-Feldmoching 103,489 3 103 34,333 104,589

48138 Nickerl Alfred 1. Miniaturgolfclub München-Feldmoching 104,204 3 103 34,333 104,589

67286 Schultes Christian Olchinger Minigolf Sport Klub 106,132 3 103 34,333 104,589

29722 Sturm Werner Minigolfclub Murnau am Staffelsee 103,014 3 103 34,333 104,589

66601 Nickerl David 1. Miniaturgolfclub München-Feldmoching 111,035 3 104 34,667 104,923

67082 Schmidbauer Werner Oberbayerische Minigolf-Club Ingolstadt 103,184 3 104 34,667 104,923

65752 Braun Gabriele Olchinger Minigolf Sport Klub 105,686 3 105 35,000 105,256

67544 Scharf Richard Bahnengolfclub Illertissen 108,614 3 105 35,000 105,256

66571 Langer Viktor Miniaturgolf-Club Ingolstadt 103,848 3 107 35,667 105,923

65072 Lais Cornelia 1. Münchener Minigolf-Club 1962 107,097 3 107 35,667 105,923

37814 Sturm Tobias Minigolfclub Murnau am Staffelsee 103,333 3 108 36,000 106,256

66272 Numberger Beatrix 1. Münchener Minigolf-Club 1962 104,485 3 108 36,000 106,256

36625 Trinkl Bettina Olchinger Minigolf Sport Klub 106,173 3 109 36,333 106,589

35587 Bader Elfriede Minigolfclub Murnau am Staffelsee 104,044 3 111 37,000 107,256

66693 Pohler Michael Minigolf-Club Diessen 109,104 3 111 37,000 107,256

5739 Tuchs Erika Minigolfclub Murnau am Staffelsee 105,721 3 114 38,000 108,256

67700 Praxl Jeannette Minigolfclub Bad Feilnbach 111,458 3 114 38,000 108,256

36047 Rühle Karl-Heinz Miniaturgolf-Club Wolnzach 104,790 3 114 38,000 108,256

36868 Kostack Mario Minigolf-Sport-Gemeinschaft Kempten 108,755 3 114 38,000 108,256

66570 Langer Yannick Miniaturgolf-Club Ingolstadt 102,133 3 115 38,333 108,589

67142 Jürgensen Jan Uwe Schwimm- und Sportverein Ulm 1846 Abteilung Bahnengolf 107,683 3 116 38,667 108,923

28802 Jooß Melanie Bahnengolfclub Illertissen 104,053 3 116 38,667 108,923

67376 Eisen Hans Minigolf-Club Diessen 116,662 3 118 39,333 109,589

67281 Balis Kreon 1. Münchener Minigolf-Club 1962 109,028 3 120 40,000 110,256

67491 Jürgensen Cornelia Schwimm- und Sportverein Ulm 1846 Abteilung Bahnengolf 110,976 3 126 42,000 112,256

32959 Staska Thomas Bahnengolfsportverein 86 München 107,088 3 128 42,667 112,923

67653 Schmidt Annemarie Minigolfclub Murnau am Staffelsee 3 134 44,667 114,923

82140 Olching, Feursstr. 91

103,227    -   Basisschnitt   32,971
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